



Storgaard Holding ApS

Ribevej 40
6740 Bramming
CVR-nr. 26112745

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Henning Åby Storgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Storgaard Holding ApS

Ribevej 40

6740 Bramming

CVR-nr.: 26112745

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henning Åby Storgård, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.069.866 kr. mod et overskud på 1.945.748 kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		487.019	(68.085)
Personaleomkostninger	1	(304.286)	(116.252)
Af- og nedskrivninger	2	(634.986)	(315.339)
Driftsresultat		(452.253)	(499.676)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.478.686
Andre finansielle indtægter	3	293.425	320.698
Andre finansielle omkostninger	4	(1.122.038)	(442.286)
Resultat før skat		(1.280.866)	1.857.422
Skat af årets resultat	5	211.000	88.326
Årets resultat		(1.069.866)	1.945.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.069.866)	1.945.748
Resultatdisponering		(1.069.866)	1.945.748

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		33.794.820	23.765.211
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		561.608	361.754
Materielle aktiver	6	34.356.428	24.126.965
Andre tilgodehavender		8.847.954	10.487.318
Finansielle aktiver	7	8.847.954	10.487.318
Anlægsaktiver		43.204.382	34.614.283
Udskudt skat		243.000	32.000
Andre tilgodehavender		2.500	380.502
Tilgodehavende skat		76.000	116.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	56.326
Periodeafgrænsningsposter		34.389	10.473
Tilgodehavender		355.889	595.301
Omsætningsaktiver		355.889	595.301
Aktiver		43.560.271	35.209.584

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		14.383.354	15.453.220
Egenkapital		14.583.354	15.653.220
Gæld til realkreditinstitutter		18.572.756	10.133.730
Langfristede gældsforpligtelser	8	18.572.756	10.133.730
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	672.573	352.206
Bankgæld		7.975.194	3.958.302
Modtagne forudbetalinger fra kunder		249.379	249.379
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.184.947	1.605.858
Anden gæld	9	322.068	3.256.889
Kortfristede gældsforpligtelser		10.404.161	9.422.634
Gældsforpligtelser		28.976.917	19.556.364
Passiver		43.560.271	35.209.584
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	15.453.220	15.653.220
Årets resultat	0	(1.069.866)	(1.069.866)
Egenkapital ultimo	200.000	14.383.354	14.583.354

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	298.864	114.141
Andre omkostninger til social sikring	5.422	2.111
	304.286	116.252
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	634.986	315.339
	634.986	315.339

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	293.122	320.698
Øvrige finansielle indtægter	303	0
	293.425	320.698

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.935	39.005
Renteomkostninger i øvrigt	1.080.103	403.281
	1.122.038	442.286

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(211.000)	(32.000)
Refusion i sambeskatning	0	(56.326)
	(211.000)	(88.326)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.123.959	440.609
Tilgange	10.379.449	485.000
Kostpris ultimo	34.503.408	925.609
Af- og nedskrivninger primo	(358.748)	(78.855)
Årets afskrivninger	(349.840)	(285.146)
Af- og nedskrivninger ultimo	(708.588)	(364.001)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.794.820	561.608

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	10.487.318
Tilgange	293.122
Afgange	(1.932.486)
Kostpris ultimo	8.847.954
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.847.954

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	672.573	352.206	18.572.756	16.298.074
	672.573	352.206	18.572.756	16.298.074

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	375	6.825
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	22.708	44.564
Anden gæld i øvrigt	298.985	3.205.500
	322.068	3.256.889

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	132.822	35.840

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Storgaard Biler A/S' bankgæld til Skjern Bank. Kautionen er maksimeret til 1.000.000 kr. Bankgælden i Storgaard Biler A/S udgør pr. 31.12.2021 13.874.671 kr.

Selskabet har kautioneret for Storgaard Ejendomme Bramming ApS' bankgæld til Skjern Bank. Bankgælden i Storgaard Ejendomme Bramming ApS udgør pr. 31.12.2021 1.419.793 kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme:

Pantsætninger vedr. Østergade 19, Bramming:

Realkreditpantebrev på 720 t.kr.

Pantsætninger vedr. Vestergade 5, Gørding:

Realkreditpantebrev på 1.052 t.kr.

Pantsætninger vedr. Borgervænget 54, Esbjerg V:

Realkreditpantebrev på 1.022 t.kr.

Ejerpantebrev 1.500 t.kr.

Pantsætninger vedr. Lervadvej 40, Horne:

Realkreditpantebrev på 700 t.kr.

Ejerpantebrev på 400 t.kr.

Pantsætninger vedr. Tarpbagevej 46, Esbjerg V:

Realkreditpantebrev på 896 t.kr.

Ejerpantebrev på 1.500 t.kr.

Pantsætninger vedr. Vesterled 23, Tjæreborg:

Realkreditpantebrev på 1.080 t.kr.

Pantsætninger vedr. Gabelsparken 60, Bramming:

Realkreditpantebrev på 837 t.kr.

Ejerpantebrev på 250 t.kr.

Pantsætninger vedr. Søndergade 20, Gørding:

Realkreditpantebrev på 520 t.kr.

Ejerpantebrev på 225 t.kr.

Pantsætninger vedr. Enderupvej 12, Egebæk:

Realkreditpantebrev på 812 t.kr.

Pantsætninger vedr. Industrivej 54, Bramming:

Realkreditpantebrev på 1.257 t.kr.

Ejerpantebrev på 1.500 kr.

Pantsætninger vedr. Østergade 13, Bramming:

Realkreditpantebrev på 656 t.kr.

Pantsætninger vedr. Gabelsparken 101, Bramming:

Realkreditpantebrev på 1.040 t.kr.

Pantsætninger vedr. Engparken 137, Bramming:

Realkreditpantebrev på 1.094 t.kr.

Pantsætninger vedr. Gabelsparken 145, Bramming:

Realkreditpantebrev på 933 t.kr.

Pantsætninger vedr. Skovvej 10, Bramming:

Realkreditpantebrev på 1.508 t.kr.

Pantsætninger vedr. Thorsensvej 4, Bramming:

Realkreditpantebrev på 1.080 t.kr.

Pantsætninger vedr. Ribevej 38, Bramming:

Realkreditpantebrev på 738 t.kr.

Pantsætninger vedr. Hellesvej 14, Bramming:

Realkreditpantebrev på 808 t.kr.

Pantsætninger vedr. Gabelsparken 68, Bramming:

Realkreditpantebrev på 912 t.kr.

Pantsætninger vedr. Gørdingvej 69, Dybmose:

Realkreditpantebrev på 740 t.kr.

Pantsætninger vedr. Ulkjærvej 43, Gredstedbro:

Realkreditpantebrev på 520 t.kr.

Pantsætninger vedr. Porsholtparken 19, Bramming:

Realkreditpantebrev på 852 t.kr.

Pantsætninger vedr. Enghaven 4, Skanderup:

Realkreditpantebrev på 1.012 t.kr.

Ejerpantebrev på 300 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør 32.575 t.kr. pr. 31.12.2021.
